—1—

中共西安石油大学委员会文件
西石大党组〔2007〕36号

中共西安石油大学委员会
关于李方等九位同志聘任及解聘的通知

各党总支、直属党支部，党委各部、办：

经研究决定，聘任：

李方同志为新校区工程建设一部主任；

石东同志为新校区工程建设一部副主任；

尤坤生同志为新校区工程建设二部主任；

何铖同志为后勤管理处处长，兼任后勤服务集团总经理；

宋向明同志为新校区工程建设一部规划设计科科长；

张良志同志为新校区工程建设一部规划设计科副科长；

刘庆风同志为新校区工程建设一部基建科科长；

周亚民同志为新校区工程建设二部施工管理科科长；

姜养民同志为后勤管理处社区办公室主任。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

                                                                           —2—

解聘：

尤坤生同志的后勤管理处处长职务；

姜养民同志的后勤管理处原综合管理科科长职务。

解聘李方、石东、刘庆风、宋向明、周亚民、张良志同志原

任新校区工程建设部相关职务。

二○○七年十一月二十日

主题词：干部  聘任  通知

抄送：校党委委员，校领导。

党政办公室                2007年 11月 20日印发

                        共印 60份

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn